
Na temelju članka 28. Zakona o regionalnom razvoju Republike Hrvatske („Narodne novine“ broj 147/14., 
123/17. i 118/18.) – u daljnjem tekstu: „Zakon“, članka 6., stavka 1. Uredbe o osnivanju, sastavu, 
djelokrugu i načinu rada partnerskih vijeća („Narodne novine“ broj 103/15.) – u daljnjem tekstu: „Uredba“, 
uz prethodno pribavljeno mišljenje izvršnog tijela svih jedinica lokane samouprave s urbanog područja 
(KLASA: 302-02/21-01/06, URBROJ:2137/09-21-13 od 07.12.2021. godine, KLASA: 350-01/21-01/03, 
URBROJ: 2137/11-02-21-5 od 07.12.2021. godine, KLASA: 010-01/21-01/01, URBROJ: 2137/14-21-9 
od 07.12.2021. godine, KLASA: 0101-01/21-01/02, URBROJ: 2137/05-21-10 od 07.12.2021. godine, 
KLASA: 010-01/21-01/01, URBROJ: 2137/07-21-5 od 07.12.2021. godine, KLASA: 007-01/21-01/03 , 
URBROJ: 2137/08-21-1 od 07.12.2021. godine, KLASA: 350-01/21-01/02, URBROJ: 2137/04-21-12 od 
07.12.2021. godine, KLASA: 010-01/21-01/02, URBROJ: 2137/12-21-14 od 07.12.2021. godine, KLASA: 
010-01/21-01/01, URBROJ: 2137/13-21-4 od 7.12.2021. godine) i članka 55. Statuta Grada Koprivnice 
(„Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09., 1/12., 1/13., 3/13. – pročišćeni tekst, 1/18.,  2/20. i 1/21.) 
gradonačelnik Grada Koprivnice dana 23.09.2024. godine, donio je 

ODLUKU
o izmjeni Odluke o osnivanju i imenovanju Partnerskog vijeća za izradu i praćenje Strategije 

razvoja manjeg urbanog područja Koprivnica za financijsko razdoblje od 2021. do 2027. godine

I.

U Odluci o osnivanju i imenovanju Partnerskog vijeća za izradu i praćenje Strategije razvoja 
manjeg urbanog područja Koprivnica za financijsko razdoblje od 2021. do 2027. godine, („Glasnik Grada 
Koprivnice“ broj 7/23.)  točka III., mijenja se i glasi: 

„III.

Partnersko vijeće za ITU čine predstavnici Grada Koprivnice, jedinica lokalnih 
samouprava manjeg urbanog područja Koprivnica, županije i regionalnih koordinatora, 
predstavnici visokoškolskih ustanova, predstavnici pružatelja obrazovnih usluga, gospodarskih i 
socijalnih partnera i organizacija civilnog društva (u daljnjem tekstu: dionici) i to kako slijedi:

Redni 
broj

Dionici Član Zamjenik člana

1. Grad Koprivnica Zdravko Punčikar Nebojša Kalanj
2. Grad Koprivnica Dario Jembrek Darko Ledinski
3. Grad Koprivnica Ana Mlinarić Snježana Jovanović 

Ćorić
4. Grad Koprivnica Ivana Pavlović Šklebar Ivana Vukonić
5. Općina Drnje Petar Dombaj Nikola Grčić
6. Općina Đelekovec Lara Samošćanec Kristina Bilić
7. Općina Hlebine Đurđica Kovaček Jasmina Brlečić
8. Općina Koprivnički Bregi Mato Kuzminski Jasna Klasan
9. Općina Koprivnički Ivanec Alen Jančevec Mihaela Husnjak
10. Općina Novigrad Podravski Zdravko Brljek Silvia Zlatar
11. Općina Peteranec Ivan Derdić Martina Baronić
12. Općina Rasinja Josip Mlinarić Krunoslav Belaj
13. Općina Sokolovac Tihomir Jandroković Tomislav Nožar
14. Koprivničko-križevačka županija Darko Masnec Jelena Kralj
15. Pučko otvoreno učilište Koprivnica Maja Holek Irena Babić
16. Muzej grada Koprivnice Ivan Valent Vesna Peršić Kovač
17. Knjižnica i čitaonica „Fran Galović“ 

Koprivnica
Karlo Galinec Maja Krulić Gačan



2/2

18. Sveučilište Sjever Mario Tomiša Ivana Bagarić Peroš
19. Turistička zajednica Grada 

Koprivnice
Renato Labazan Mario Borštnar

20. Obrtnička komora Koprivničko-
križevačke županije

Marinela Bašić Majdak Ljubica Čiković

21. Udruženje obrtnika Koprivnica Davor Nemedan Nataša Litvić
22. GKP Komunalac d.o.o. Nataša Tetec Dubravka Horvat
23. REA sjever Ivan Šimić Damir Mandić
24. PORA Melita Birčić Tihana Kraljić
25. Zajednica sportskih udruga Grada 

Koprivnice
Jasmina Stričević Božica Palčić

26. Predstavnik romske nacionalne 
manjine

Željko Oršoš Damir Oršoš

27. Enter Koprivnica d.o.o. Aldijana Matić Horvat Sanja Premec Sušanj
28. Hrvatska gospodarska komora – 

Županijska komora Koprivnica
Renata Lohajner Kristina Stanišić

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u „Glasniku Grada Koprivnice“.

KLASA: 010-01/21-01/0003
URBROJ: 2137-1-03-03/2-24-104
Koprivnica, 23.09.2024.

GRADONAČELNIK:

  Mišel Jakšić, dipl. oec.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2024-09-23T09:46:26+0200
	Grad Koprivnica
	Ovjera dokumenta




